



BYGGANDET AV EN FINNGULF LNG-TERMINAL I INGÅ

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland (NTM-centralen) är kontaktmyndighet för en miljökonsekvensbedömning (MKB) av företaget Gasum Oy:s projekt att bygga Finngulf LNG-terminalen i Ingå. NTM-centralen kungör att bedömningsprogrammet är anhängigt (Lag om förfarande vid miljökonsekvensbedömning). Med bedömningsprogrammet avses ett program som den projektansvarige gjort upp för behövliga utredningar och arrangemang för bedömningsförfarandet.

PROJEKTET

Gasum planerar import, lagring och distribution av flytande naturgas (LNG) för energimarknadens behov i Finland, huvudsakligen via det befintliga naturgasnätet. Med Finngulf LNG-projektet vill den projektansvarige skapa förutsättningar för ett mer konkurrenskraftigt inköp av naturgas för den finska energimarknaden och i framtiden för marint bruk och kunder utanför det befintliga naturgasnätet.

ALTERNATIV SOM SKALL GRANSKAS:

ALT 1: Fullskalig LNG-terminal på Fjusö udde i Ingå

ALT 2: Flytande LNG-lagerfartyg i Ingå

ALT 0: Projektet genomförs inte

PROJEKTANSVARIG

Gasum Oy

YTTERLIGARE UPPGIFTER

Konsekvensprogrammet är framlagt till påseende för allmänheten 2.6.2014 – 1.9.2014 på följande platser:

Ingå bibliotek, Ola Westmans allé 1, 10210 Ingå

Ingå kommundgården, samservice, Ola Westmans allé 3, 10210 Ingå

Sjundeå kommunbibliotek, Stationsvägen 2, 02580 Sjundeå

På Internet: www.miljo.fi/IngterminaleningaMKB

Utlåtandet av Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland kommer att finnas till påseende i början av oktober år 2014 på internet: www.miljo.fi/IngterminaleningaMKB

Ytterligare uppgifter om projektet ges av Gasum Oy projektledare Timo Kallio, tfn 020 4471 samt om konsekvensprogrammet av Sito Oy projektchef Merilin Pienimäki, tfn 020 747 6000.

Tilläggsuppgifter om miljökonsekvensbedömningen ges av överinspektör Leena Eerola från Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland tfn 0295 021 380.

PROJEKTET PRESETERAS FÖR ALLMÄNHETEN

Projektet presenteras för allmänheten på onsdagen den 13.8.2014 kl. 18 -20 i Ingahemmet, Bölevägen 98, 10210 Ingå.

FRAMFÖRANDE AV ÅSIKTER

Åsikter och utlåtanden om konsekvensprogrammet kan framföras skriftligen. De skall riktas till Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland och inlämnas **senast den 1.9.2014**. Åsikterna och utlåtandena offentliggörs i Internet efter MKB-utlåtandet.

Besöksadress: Semarforbron 12 B, 5 vån., Östra Böle, Helsingfors

Postadress: Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland, Registraturen, PB 36, 00521 Helsingfors

E-postadress: [registratur.nyland\(at\)ely-centralen.fi](mailto:registratur.nyland(at)ely-centralen.fi)

Helsingfors den 28 maj 2014

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND